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                                                                                                             strona internetowa prowadzonego  

                                                                    postępowania 

 

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: „Przebudowa  drogi powiatowej nr 2227G DP 2226G 
– Koźliny – etap I oraz Przebudowa  drogi powiatowej nr 2227G DP 2226G – Koźliny – etap I”. 

 

Zamawiający – Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim działając  

na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) 

informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w 

postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1: 
Dołączona dokumentacja projektowa – Projekt Techniczny i Projekt Wykonawczy dotyczy odcinka km 
0+00 – Km 2+000, czyli etapu I. Prosimy o dołączenie dokumentacji – PW oraz PT dla pozostałego 
odcinka km 2+00 – km 4+143. 
 
Odpowiedź: 
Odcinek od km 2+000 do km 4+143 nie wchodzi w skład przedmiotowego zamówienia. Dokumentacja 
dla I etapu zawiera dwa odrębne etapy tj.  
- km 0+000 – 1+000 – etap I, 
- km 1+000 – 2+000 – etap II, 
 
Pytanie 2: 
Prosimy o potwierdzenie że należy wycenić przebudowę drogi powiatowej zgodnie z PZT Km 0+00 – 
km 4+143. 
 
Odpowiedź: 
Wycenić należy odcinek od km 0+000 do km 2+000.  
 
Pytanie 3: 
Prosimy o dołączenie Przedmiaru etap II km 2+00 – 4+143 
 
Odpowiedź: 
Przedmiar dla etapu I zawiera zakres robót dla etapu I i II tj. od km 0+000 do km 2+000. Odcinka od km 
2+000 do km 4+143 nie należy wyceniać ponieważ nie jest objęty zakresem przedmiotu zamówienia.  

 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, ze termin składania ofert zostaje bez zmian tj. do dnia  

27 lutego 2023 r. do godz. 09:00.  
 

STAROSTA  

                                                                                                                                              Marian Cichon  

                                                                                                                       /podpisane elektronicznie/ 
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